
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 001.12.12.2024-SEMED

Aos  vinte  e  seis  dias  do  mês  de  março  de  dois  mil  e  vinte  e  cinco,  após
constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Maria Vieira Lima
Coelho, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 001.12.12.2024-SEMED, referente ao
Processo Administrativo nº 00008.20241001/0001-02.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

10.486.189/0001-28 - ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA

1 - ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO,
COM  CAPACIDADE  MÍNIMA  DE  32
(TRINTA E DOIS) OCUPANTES, COM
CONDUTOR,  COMBUSTÍVEL,
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E
CORRETIVA  POR  CONTA  DA
CONTRATADA

MERCEDES
BENZ OU
SIMILAR

53.234,
00 Quilômetro 9,99 9,90 527.016,60

2

VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO,
COM  CAPACIDADE  MÍNIMA  DE  32
(TRINTA E DOIS) OCUPANTES, COM
CONDUTOR,  COMBUSTÍVEL,
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E
CORRETIVA  POR  CONTA  DA
CONTRATADA (FUNDAMENTAL)

MERCEDES
BENZ OU
SIMILAR

329.208
,00 Quilômetro 9,99 9,90 3.259.159,20

3

VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO,
COM  CAPACIDADE  MÍNIMA  DE  21
(VINTE  E  UM)  OCUPANTES,  COM
CONDUTOR,  COMBUSTÍVEL,
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E
CORRETIVA  POR  CONTA  DA
CONTRATADA

MERCEDES
BENZ OU
SIMILAR

94.256,
00 Quilômetro 9,20 9,15 862.442,40

4

VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO,
COM  CAPACIDADE  MÍNIMA  DE  14
(QUATORZE)  OCUPANTES,  COM
CONDUTOR,  COMBUSTÍVEL,
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E
CORRETIVA  POR  CONTA  DA
CONTRATADA

MERCEDES
BENZ OU
SIMILAR

152.951
,00 Quilômetro 8,95 8,90 1.361.263,90

5

VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO,
COM  CAPACIDADE  MÍNIMA  DE  7
(SETE)  OCUPANTES,  COM
CONDUTOR,  COMBUSTÍVEL,
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E
CORRETIVA  POR  CONTA  DA
CONTRATADA

FIAT OU
SIMILAR

45.752,
00 Quilômetro 8,88 8,80 402.617,60

6

VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO,
COM  CAPACIDADE  MÍNIMA  DE  5
(CINCO)  OCUPANTES,  COM
CONDUTOR,  COMBUSTÍVEL,
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E
CORRETIVA  POR  CONTA  DA
CONTRATADA

FIAT OU
SIMILAR

11.610,
00 Quilômetro 8,12 8,00 92.880,00



7

VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO,
COM  CAPACIDADE  MÍNIMA  DE  32
(TRINTA E DOIS) OCUPANTES, COM
CONDUTOR,  COMBUSTÍVEL,
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E
CORRETIVA  POR  CONTA  DA
CONTRATADA (ENS.MEDIO)

MERCEDES
BENZ OU
SIMILAR

266.084
,00 Quilômetro 9,99 9,90 2.634.231,60

8

VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO,
COM  CAPACIDADE  MÍNIMA  DE  21
(VINTE  E  UM)  OCUPANTES,  COM
CONDUTOR,  COMBUSTÍVEL,
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E
CORRETIVA  POR  CONTA  DA
CONTRATADA (ENS. MEDIO)

MERCEDES
BENZ OU
SIMILAR

16.082,
00 Quilômetro 9,20 9,15 147.150,30

9

VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO,
COM  CAPACIDADE  MÍNIMA  DE  7
(SETE)  OCUPANTES,  COM
CONDUTOR,  COMBUSTÍVEL,
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E
CORRETIVA  POR  CONTA  DA
CONTRATADA (ENS. MEDIO)

FIAT OU
SIMILAR

11.911,
00 Quilômetro 8,88 8,80 104.816,80

10

VEÍCULO FECHADO TIPO COLETIVO,
COM  CAPACIDADE  MÍNIMA  DE  5
(CINCO)  OCUPANTES,  COM
CONDUTOR,  COMBUSTÍVEL,
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E
CORRETIVA  POR  CONTA  DA
CONTRATADA (ENS. MEDIO)

FIAT OU
SIMILAR

5.848,0
0 Quilômetro 8,12 8,00 46.784,00

VALOR TOTAL 9.438.362,40

Homologado para ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
10.486.189/0001-28, pelo melhor valor de R$ 9.438.362,40  (nove milhões, quatrocentos
e trinta e oito mil, trezentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos), em 
26/03/2025.

Maria Vieira Lima Coelho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS


		2025-03-26T17:06:40-0300
	MARIA VIEIRA LIMA COELHO:05213045391




